
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧЕРТАНОВО ЮЖНОЕ 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
 
 
 

17.01.2023 № 01-03-13/23 

О комиссии муниципального 

округа Чертаново Южное по 

противодействию коррупции 

 

В целях организации антикоррупционной деятельности в органах 

местного самоуправления муниципального округа Чертаново Южное, в 

рамках обеспечения Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» Совет депутатов муниципального округа 

Чертаново Южное решил: 

1. Создать комиссию муниципального округа Чертаново Южное по 

противодействию коррупции. 

2. Утвердить персональный состав комиссии муниципального округа 

Чертаново Южное по противодействию коррупции согласно приложения к 

настоящему решению. 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Чертаново Южное от 14 ноября 2017 года № 01-03-

91/17 «О комиссии муниципального округа Чертаново Южное по 

противодействию коррупции. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Чертаново Южное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Южное Новикова А.А. 

 

 

 

 

Глава муниципального округа  

Чертаново Южное                                                                     А.А. Новиков 

  

 

 

 

 



2 
 

Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Южное 

от 17 января 2023 года 

№ 01-03-13/23 
                                              

 
 

Персональный состав 

комиссии муниципального округа Чертаново Южное по 

противодействию коррупции 

Председатель комиссии:          Птушкина Наталья Александровна -  

         заместитель Председателя Совета депутатов, 

депутат Совета депутатов муниципального    

округа Чертаново Южное       

                                                        

Заместитель председателя:      Гунина Екатерина Алексеевна - депутат 

Совета депутатов муниципального округа         

Чертаново Южное 

           

Члены комиссии:                Кураш Ирина Анатольевна - депутат 

Совета депутатов муниципального округа         

Чертаново Южное 

 

           

          Кашлев Сергей Николаевич - депутат 

 Совета депутатов муниципального округа  

 Чертаново Южное 

 

           

Секретарь комиссии:                Толстова Антонина Анатольевна -  

                         советник аппарата Совета депутатов 

          муниципального округа Чертаново Южное 

 

                     

       
                  

        

 


